
ZAMĚŘENÍ

TEMATICKÁ OBLAST

2023-IDK-036

LUSTR festival 

ilustrace z.s. 07765410

 

  
  

LUSTR festival 

ilustrace 2023 21. 9. 2023 26. 9. 2023

Holešovická tržnice, Bubenské 
nábř. 306, 170 00 Praha 7-
Holešovice

Desátý ročník LUSTRU bude setkáním deseti

festivalů ilustrace a komiksu z celého světa.
Ilustrátoři, komiksoví tvůrci i kurátoři z Hong

Kongu, Španělska, Slovinska, Belgie,

Německa, Taiwanu, Francie, Řecka a

Maďarska se potkají v Praze, aby společně
vytvořili „metafestival“ – festival festivalů,
které přežily časy covidu. Součástí expozice

bude také výstava ilustrátorského dua

Tomski&Polanski, které slaví desáté výročí
založení, a pražská premiéra výstavy Kdo

vypráví komu o čem, se kterou David Böhm
a Jiří Franta zabodovali v Londýně.

Dotace je žadateli poskytnuta

v poměrné výši za účelem
podpory akce na úhradu části
nákladů spojených s realizací. 1 402 850 48 000 15 000

2023-IDK-038 Profil Media, s.r.o. 25726501

 

  
  

Designblok, 

Prague 

International 

Design Festival 3. 10. 2023 8. 10. 2023

Veletržní palác Národní galerie, 
Dukelských Hrdinů 47, 170 00 
Praha 7

Designblok je nejstarším a nejvýznamnějším
festivalem designu ve střední Evropě. Letos

oslaví 25 ročník a slouží jako platforma pro

prezentaci progresivního současného
designu, pro setkávání tvůrců, výrobců a

odborné veřejnosti a popularizaci oboru

designu mezi nejširší veřejností. Designblok

má za cíl představit novinky českého a

světového designu. Festival podporuje

především mladé designéry, ale vystavují na

něm pravidelně i etablovaní čeští a zahraniční
tvůrci. Všechny projekty na Designbloku

prochází kurátorským výběrem.

Dotace je žadateli poskytnuta

v poměrné výši za účelem
podpory akce na úhradu části
nákladů spojených s realizací. 28 490 000 50 000 5 000

2023-IDK-039

Carlos Javier 

Casasola 

Hernandez 9144641

 

  

 
Výstava Migrace 
bezdomovců 18.10.2023 01.11.2023

Vnitroblok Letohradská 10,170 
00 Praha 7

Jedná se o výstavu, která se zaměří na

doplnění příběhu filmu "Migrace

bezdomovců". Bude obsahovat videa,

fotografie, zvukové záznamy a předměty,
které pomohou vyprávět krátkou část příběhu
čtyř "bezdomovců", kteří žili pod Štvanickým
mostem v Praze. S tou zvláštností, že každý
z nich pochází z jiné země a kultury. Cílem
výstavy je podpořit kontext filmu, zvýšit
povědomí a empatii vůči lidem žijícím na ulici,

nabourat stereotypy a předsudky, ukázat
kulturní rozmanitost a individuální zkušenosti
těchto lidí, kteří jsou společností často
zneviditelňováni.

Dotace je žadateli poskytnuta 
v poměrné výši za účelem 
podpory akce na úhradu části 
nákladů spojených s realizací. 32 000 24 500 5 000

29 924 850 122 500 25 000

BANKOVNÍ 
SPOJENÍ

ROZHODNUTÍ O 
POSKYTNUTÍ 

DOTACE/USNESENÍ

CELKEM

Příloha č. 2

DATUM 

ZAHÁJENÍ

NÁZEV 
AKCE/PROJEKTU

/ČINNOSTI
IČO/RČ 

ŽADATELEŽADATEL DOTACE V KČ
POŽADAVEK 

DOTACE V KČ
CELKOVÉ 

NÁKLADY V KČANOTACE/ÚČEL DOTACE
DATUM 

UKONČENÍ

Poskytnutí individuálních dotací MČ Praha 7 v oblasti kultury dle žádostí podaných v srpnu-září 2023 na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 usnesení č. 

Individuální dotace MČ Praha 7 
pro rok 2023

Kultura

ČÍSLO ŽÁDOSTI MÍSTO KONÁNÍ


